

MLMC Holding ApS
Hegnsgårdsvej 38, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 42 33 50

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Claus Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLMC Holding ApS Hegnsgårdsvej 38 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 42 33 50
	Stiftet: 24. marts 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Macali Software ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af konsulent- og handelsvirksomhed indenfor it-branchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	476.205	134.546
1 Personaleomkostninger	-397.285	-368.001
Driftsresultat	78.920	-233.455
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	85.421	114.307
Andre finansielle indtægter	7.006	1.221
Øvrige finansielle omkostninger	-10.712	-10.850
Resultat før skat	160.635	-128.777
2 Skat af årets resultat	-35.412	27.338
Årets resultat	125.223	-101.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.439
Disponeret i alt	125.223	-101.439

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.000	28.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	582.661	612.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>610.661</u>	<u>640.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>610.661</u>	<u>640.640</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.557	239.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.967	51.383
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.838
Andre tilgodehavender	99.873	102.292
Tilgodehavender i alt	<u>536.397</u>	<u>434.502</u>
Likvide beholdninger	<u>887.746</u>	<u>729.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.424.143</u>	<u>1.163.968</u>
Aktiver i alt	<u>2.034.804</u>	<u>1.804.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.469.971	1.344.748
Egenkapital i alt	1.594.971	1.469.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.000	63.100
Hensatte forpligtelser i alt	59.000	63.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.633	124.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.570	117.098
Selskabsskat	23.512	0
Anden gæld	34.618	30.224
Periodeafgrænsningsposter	52.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.833	271.760
Gældsforpligtelser i alt	380.833	271.760
Passiver i alt	2.034.804	1.804.608

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.446.188	1.571.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.440</u>	<u>-101.440</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.344.748	1.469.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.223</u>	<u>125.223</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.469.971</u>	<u>1.594.971</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	355.553	361.177
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.564	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	2.168	2.753
	397.285	368.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.512	-24.838
Regulering af udskudt skat	-4.100	-2.500
	35.412	-27.338
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		582.661
Dagsværdi 31. december		582.661
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-29.979
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 68 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Claus Petersen

Navn returneret af MitId: Claus Petersen
Direktør
ID: a3d74a36-10e4-4196-84e0-d76382c9c7b3
IP-adresse: 77.33.167.140:57388
Dato for underskrift: 01-07-2025 08:38:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:50461
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-07-2025 10:43:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Claus Petersen

Navn returneret af MitId: Claus Petersen
Dirigent
ID: a3d74a36-10e4-4196-84e0-d76382c9c7b3
IP-adresse: 77.33.167.140:63698
Dato for underskrift: 01-07-2025 10:47:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cc533eHyZSH252679763